｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部 函

受文者：經濟部產業發展署

發文字號：經營字第11300754670號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(329542_北科大工程字第1135300692號函.pdf、329542_觀摩會活動日期地
點及報名連結.pdf)

函轉國立臺北科技大學受勞動及職業安全衛生研究所委

託，訂於本（113）年11月辦理「職場減災及危害預防實
務做法工作坊」工地科技減災觀摩活動一案，請轉知所屬

踴躍報名參加，請查照。

依據國立臺北科技大學113年11月13日北科大工程字第
1135300692號函辦理。

正本：經濟部產業發展署、經濟部水利署、經濟部能源署、經濟部商業發展署、經濟
部產業園區管理局、經濟部所屬各事業機構

副本：

地址：100005臺北市寶慶路25號
承辦人：胡文瀚
電話：(02)2371－3161 分機：691
傳真：(02)2331－1849
電子信箱：whhu@moea.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月15日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/15
11:20:01

第1頁，共1頁

113/11/15 一般公文總收文

11301140020

113/11/15